Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

29.06.2023     №  45

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области,

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской

области» и в целях организации учета платежей и оперативности

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа Нижегородской

области

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929,

следующие изменения:

1.1) дополнить по главному администратору доходов 009 «Комитет

имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области» следующими строками:

«

009 2 02 20077 14 0220 150

Субсидии бюджетам муниципальных

округов на софинансирование

капитальных вложений в объекты

муниципальной собственности

»;

1.2) дополнить по главному администратору доходов 218

«Управление по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и

нотариата Нижегородской области» следующими строками:

«

218 1 16 01063 01 0008 140

Административные штрафы,

установленные главой 6 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения,

посягающие на здоровье, санитарно-

эпидемиологическое благополучие

населения и общественную

нравственность, налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за незаконный оборот

наркотических средств, психотропных

веществ или их аналогов и незаконные

приобретение, хранение, перевозка

растений, содержащих наркотические

средства или психотропные вещества,

либо их частей, содержащих

наркотические средства или

психотропные вещества)

218 1 16 01063 01 0091 140

Административные штрафы,

установленные главой 6 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения,

посягающие на здоровье, санитарно-

эпидемиологическое благополучие

населения и общественную

нравственность, налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за уклонение от прохождения

диагностики, профилактических

мероприятий, лечения от наркомании и

(или) медицинской и(или) социальной

реабилитации в связи с потреблением

наркотических средств или

психотропных веществ без назначения

врача либо новых потенуиально

опасных психоактивных веществ)

218 1 16 01073 01 0017 140
Административные штрафы,

установленные главой 7 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в

области охраны собственности,

налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за уничтожение или

повреждение чужого имущества)

218 1 16 01073 01 9000 140

Административные штрафы,

установленные главой 7 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в

области охраны собственности,

налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(иные штрафы)

218 1 16 01093 01 0022 140

Административные штрафы,

установленные главой 9 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в

промышленности, строительстве и

энергетике, налагаемые мировыми

судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

(штрафы за нарушение порядка полного

и(или) частичного ограничения режима

потребления электрической энергии,

порядка ограничения электрической

энергии, порядка ограничения и

прекращения подачи тепловой энергии,

правил ограничения подачи(постаки) и

отбора газа либо порядка временного

прекращения или ограничения

водоснабжения, водоотведения,

транспортировки воды и (или) сточных

вод)

218 1 16 01153 01 0005 140

Административные штрафы,

установленные главой 15 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в

области финансов, налогов и сборов,

страхования, рынка ценных бумаг (за

исключением штрафов, указанных в

пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса

Российской Федерации), налагаемые

мировыми судьями, комиссиями по

делам несовершеннолетних и защите их

прав (штрафы за нарушение сроков

представления налоговой

декларации(расчета по страховым

взносам)

218 1 16 01153 01 9000 140

Административные штрафы,

установленные главой 15 Кодекса

Российской Федерации об

административных правонарушениях, за

административные правонарушения в

области финансов, налогов и сборов,

страхования, рынка ценных бумаг (за

исключением штрафов, указанных в

пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса

Российской Федерации), налагаемые

мировыми судьями, комиссиями по

делам несовершеннолетних и защите их

прав (иные штрафы)

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

финансового управления                                                                      В.В.Рябов

Клак Е.А.

2-17-15